
  

 1 

SMLOUVA O DÍLO č. 2018 1034 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito 

 

SMLUVNÍMI STRANAMI :  
 
Objednatel : Eko Bi s.r.o. 
     adresa : Semanínská ul. 2050, 560 02  Česká Třebová 
     IČO : 64827500                                 DIČ  :   CZ64827500 
     bank. spojení : ČSOB                č.účtu  :   212186601/0300 
     zastoupený   ve věcech smluvních:              Zdeněk Řehák, jednatel 
  ve věcech technických : p. Josefem Halbrštátem 
  k převzetí díla oprávněn : p. Josef Halbrštát 
     zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném :  Krajským soudem v Hradci Králové 
       registrován v  : oddíl C , vložka 9386 
       datum zápisu : 19.12.1995  
     telefon  : 731449809                             
     e-mail  : skladka@ekobi.cz  web stránky :   www.ekobi.cz  
 
a 
 
Zhotovitel : FINGEO s.r.o. 
     adresa : Litomyšlská 1622, 565 01 Choceň  
     IČO : 04678982   DIČ  :CZ04678982 
     bank. spojení : Komerční banka, a.s.   č. účtu  :115-1333810217/0100     

zastoupený ve věcech smluvních : RNDr. Svatoplukem Šedou, jednatel  
  ve věcech technických : Ing. Vladimír Jaroš, Ing. Zuzana Navarová 
  k předání díla oprávněn : RNDr. Svatopluk Šeda 
     zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném :  Krajským soudem v Hradci Králové 
       registrován v :   oddíl C, vložka 36440 
       datum zápisu :   1.1.2016 
     telefon, fax  : 603538605 
     e-mail  : seda@fingeo.cz   web stránky :   www.fingeo.cz  
 
takto : 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
 Zhotovitel provede a objednatel převezme na základě této smlouvy dílo pod názvem  

 

SKLÁDKA TKO TŘEBOVICE - monitoring 
 

práce v následujícím rozsahu : 

• provedení odběrů vzorků podzemní vody z objektů TS-2, HP-1 a TS-3 po 
dvouhodinovém čerpání ve dvou obdobích roku 2018; 

• odběr vzorků průsakových vod v záchytné jímce; 

• provedení příslušných laboratorních analýz; 

• práce geologické služby (sled, řízení, vyhodnocení formou písemné zprávy 
s návrhem dalšího postupu prací), 

 
ve smyslu Integrovaného povolení společnosti Eko Bi s.r.o. pro zařízení „Skládka TKO 
Třebovice“, OŽPZ/7950/03/ŠI, ze dne 7.5.2004, které je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

http://www.ekobi.cz/


  

 2 

2. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
 Práce v rozsahu čl. I. této smlouvy o dílo budou realizovány do 31.1.2019. Jednotlivá 
monitorovací kola proběhnou během roku 2018. Závěrečná zpráva  o provedeném monitoringu 
bude objednateli zaslána do 31.1.2019. 

 
 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě nahodilé a neodvratitelné překážky, která 
nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné 
provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její 
následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat. 
Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu 
plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze trvání překážky.  
 
 Místem plnění je sídlo zhotovitele a lokalita prováděných prací: Skládka TKO Třebovice 
 
 

3. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
 Cena za zhotovení díla dle článku 1. a 2. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí 55 880,- Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty. Tato sazba 
bude aktuálně upravena dle předpisů platných v době fakturace. 
 
 
Druh prací   MJ počet MJ cena za MJ          Cena v Kč 

 
Přeprava a příprava čerpací techniky ks 2 1 995,-  3 990,- 
Čerpání z vrtů a odběry vzorků vod ks 6 2 085,-                  12 510,- 
Dodávka do laboratoře  ks 2 1 215,-   2 430,-  
Analýzy podzemních vod  ks 6 2 360,-                  14 160,- 
Rozšířené analýzy podzemních vod ks 3 3 210,-  9 630,- 
Analýzy průsakových vod  ks 1 2 360,-  2 360,- 
Práce geologické služby  hod 24    450,-                  10 800,- 

Mezisoučet (základ DPH)                      55 880,- 
 

 
  
Cena za dílo bude účtována na základě předávacích protokolů ve formě splátek 
odpovídajících objemu provedených a předávaných prací. Faktury budou splňovat náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Splatnost faktur je 14 
dní od doručení povinné straně. 
 
 V případě prodlení objednatele s úhradou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu z prodlení dle platné legislativy. 
 
 

4. PŘEDÁNÍ DÍLA 
 
 Zhotovitel předá výsledek díla, specifikovaný v článku 1 této smlouvy, objednateli 
formou poštovního doručením závěrečné zprávy ve třech vyhotoveních a závěrečného 
předávacího protokolu na adresu objednatele. 
 
 
  



  

 3 

5. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
   
 Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního partnera 
neposkytnou třetím osobám žádné informace obchodního nebo technického charakteru, 
vyplývající z této smlouvy.  
 
 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  
 
 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá 
objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.  
 
 
Za objednatele :    Za zhotovitele : 
 
 
V České Třebové.    V Chocni 
dne ............................   dne 1. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………….   ………………………… 
    Zdeněk Řehák                     RNDr. Svatopluk Šeda 
jednatel společnosti     jednatel společnosti 
 


